Federacao Catarinense de Motociclismo

1° Etapa Catarinense de Velocross

Junior

Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:05:01

Papanduva 1,100 Km

10/03/2019 16:00

_

Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(239) JORGE MARCOS MIKOSKI SIMOES
T 1:08.109 2527 6:06:17.609
2 1:07.200 +1618 6:07:24.809
3 1:07.884 +2302 6:08:32.693
4 1:07.486 +1.904 6:09:40.179
5 1:07.119 +1.537 6:10:47.298
6 1:07.483 +1.901 6:11:54.781
7 1:06.612 +1.030 6:13:01.393
8 1:06.465 +0.883 6:14:07.858
9 1:07.988 +2406 6:15:15.846
10 6:16:21.428
11 1:09.022 +3.440 6:17:30.450
(181) GUILHERME AUGUSTO BRUSE BRESOLA
T 1:12.187 3512 6:06:21.976
2 1:09.913 +1.238 6:07:31.889
3 1:12.522 +3.847 6:08:44.411
4 1:10.823 +2.148 6:09:55.234
5 1:09.994 +1.319 6:11:05.228
6 1:09.847 +1.172 6:12:15.075
7 1:09.246 +0.571 6:13:24.321
8 1:08.675 6:14:32.996
9 1:10.314 +1.639 6:15:43.310
10 1:10.237 +1.562 6:16:53.547
11 1:09.058 +0.383 6:18:02.605
(981) EVERTON NAZARIO MAGNANI
T 1:19.713 +8919 6:06:29.670
2 1:16.160 +5.366 6:07:45.830
3 1:19.012 +8218 6:09:04.842
4 1:15.340 +4.546 6:10:20.182
5 1:11.786 +0.992 6:11:31.968
6 1:10.796 +0.002 6:12:42.764
7 1:12.518 +1.724 6:13:55.282
8 1:11.393 +0.599 6:15:06.675
9 :10.794 6:16:17.469
10 1:13.337 +2.543 6:17:30.806
(16) LUCAS EDUARDO TONIAL
T 1:22.114 +10.078 6:06:33.065
2 1:15.202 +3.166 6:07:48.267
3 1:16.088 +4.052 6:09:04.355
4 1:13.664 +1.628 6:10:18.019
5 1:12.407 +0.371 6:11:30.426
6 1:12.036 6:12:42.462
7 1:12.137 +0.101 6:13:54.599
8 1:12.603 +0.567 6:15:07.202
9 1:12.342 +0.306 6:16:19.544
10 1:12.619 +0.583 6:17:32.163
(9) MATEUS BONETTI
T 1:22.955 +11.078 6:06:33.610
2 1:16.539 +4.662 6:07:50.149
3 1:16.614 +4.737 6:09:06.763
4 1:17.535 +5.658 6:10:24.298
5 1:12.309 +0432 6:11:36.607
6 1:14.015 +2.138 6:12:50.622
7 1:14.272 +2.395 6:14:04.894
8 1:13.975 +2.098 6:15:18.869
9 1:12.223 +0.346 6:16:31.092
10 6:17:42.969
(6) VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA
T 1:19.310 +7.120 6:06:28.518
2 1:15.991 +3.801 6:07:44.509

Volta Volta Tm Diff Hora do dia
3 1:18.129 +5.939 6:09:02.638
4 1:17.236 +5.046 6:10:19.874
5 1:15.317 +3.127 6:11:35.191
6 1:14.357 +2.167 6:12:49.548
7 1:15.931 +3.741 16:14:05.479
8 1:14.687 +2497 6:15:20.166
9 1:12.651 +0461 6:16:32.817
10 6:17:45.007
(2) DEIWIDY WILLIAN MAZIERO
T 1:45.616 +36.390 6:06:55.478
2 1:11.785 +2.559 6:08:07.263
3 1:09.553 +0327 6:09:16.816
4 1:11.624 +2398 6:10:28.440
5 6:11:37.666
6 1:14.284 +5.058 6:12:51.950
7 1:15.462 +6236 6:14:07.412
8 1:13.312 +4.086 6:15:20.724
9 1:14.698 +5472 6:16:35.422
10 1:12.877 +3651 6:17:48.299
(28) VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA
T 2:21.728 +1:12.889 6:07:31.395
2 1:12.122 +3283 6:08:43.517
3 1:12.391 +3552 6:09:55.908
4 1:10.318 +1479 6:11:06.226
5 1:09.916 +1.077 6:12:16.142
6 1:09.572 +0733 6:13:25.714
7 1:09.175 +0336 6:14:34.889
8 1:10.401 +1.562 16:15:45.290
9 1:10.437 +1598 6:16:55.727
10 6:18:04.566
(50) JADEL VENANCIO ANASTACIO
T 2:34.518 +1:28.603 6:07:43.7%
2 1:22.613 +16.788 16:09:06.409
3 1:10.779 +4.954 6:10:17.188
4 1:07.613 +1.788 6:11:24.801
5 1:06.593 +0.768 6:12:31.394
6 6:13:37.219
7 1:08.467 +2.642 6:14:45.686
8 1:07.752 +1.927 6:15:53.438
9 1:06.300 +0475 6:16:59.738
10 1:07.647 +1.822 6:18:07.385
(23) DANILO KAIKY DA SILVA DAREM
W 6:06:41.634
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